2020 年４月１日

各   位

会社名    トーヨーカネツ株式会社

代表者名  代表取締役社長 柳川  徹

（コード番号 6369 東証 第一部）

問合せ先  執行役員 米原岳史

（TEL. 03-5857-3333）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

2020 年３月期第４四半期連結会計期間（2020 年１月１日～2020 年３月 31 日）におきまして、特別損失（投資有

価証券評価損）を計上する必要が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の内容について

 当社が保有する投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復の可能性があると認められないものにつ

いて、減損処理による投資有価証券評価損 451 百万円を計上いたします。

２．今後の見通しについて

 2020 年３月期の連結業績への影響は現在精査中であり、開示の必要が生じた場合には速やかに公表させて

いただきます。

以  上